Jaguaribe, 11 de Novembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 920

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2010.11.05.01 – SECRETARIAS DE AÇÃO

SOCIAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial

N° 2010.11.05.01, para a Aquisição de material para confecção de kits para

gestantes atendidas pelo Programa PBF, por meio da Secretaria de Ação Social

do Município de Jaguaribe/CE, com data de abertura para o dia 24 de novembro de

2010, às 08:00 hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador

Fernandes Távora, S/N  - Centro. Jaguaribe - CE, 10 de novembro de 2010. Isaura

Paes de Diógenes Nogueira – Secretaria de Ação Social.

***   ***   ***